



Gmina Panki
Ul. Tysiąclecia 5
42-140 Panki
e-mail:
sekretariat@panki.pl
www.bip.panki.pl

ZBI.ZO.271.37.2021

Znak sprawy

**Treść pytań i odpowiedzi do zapytania ofertowego
Modyfikacja treści zapytania ofertowego.**

Dotyczy: zapytania ofertowego na **Modernizacja obiektu boisk sportowych w miejscowości Panki poprzez budowę systemu nawodnienia boiska piłkarskiego** w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014- 2020, tytuł operacji „Modernizacja obiektów sportowo- rekreacyjnych na terenie gminy Panki”.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje modyfikacji zapytania ofertowego w zakresie opisanym poniżej.

Pytania z dnia 24-11-2021r.

Pytanie 1

Czy pompa istniejąca w studni głębinowej jest 3 fazowa czy jedno fazowa ?

Odpowiedź na pytanie 1

Istniejąca pompa jest 3 fazowa. Wyjaśniamy również, że istniejąca pompa ze względu na niską wydajność nie może zostać wykorzystana do projektowanego systemu nawadniania. W związku z powyższym należy w wycenie uwzględnić dostawę i montaż pompy głębinowej odpowiednią dla projektowanego systemu nawadniania.

Pytanie 2

Jaką ma wydajność pompa wraz z jej charakterystyką ?

Odpowiedź na pytanie 2

Istniejąca pompa głębinowa nie spełnia wymagań wydajności wymaganej dla instalacji nawadniania boiska sportowego.

Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia powinien dostarczyć i zamontować odpowiednią dla projektowanego systemu nawadniania pompę głębinową.

Pytanie 3

Czy studnia posiada swój licznik ?

Odpowiedź na pytanie 3

Studnia nie posiada swojego licznika,

Pytanie 4

Jaka rura PE jest wyprowadzona ze studni chodzi o przekrój ?

Odpowiedź na pytanie 4

Studnia głębinowa zabudowana jest rurą PVC o średnicy \varnothing 250 mm

Pytanie 5

Czy studnia jest zrobiona na hydroforze i zaworze zwrotnym ? czy na falownik i buforze ciśnieniowym ?, bądź czy ma jakąś instalację hydrauliczną ?

Odpowiedź na pytanie 5

Studnia nie posiada instalacji hydraulicznej, falownika oraz buforu ciśnieniowego.

Pytanie 6

Jeśli studnia jest 3 fazowa to jaki kabel (przekrój) jest doprowadzony, i jakie są zabezpieczenia pompy (różnicówka itp.) i do ilu amper są zabezpieczenia ?

Odpowiedź na pytanie 6

Przyłącze elektryczne trójfazowe kabel izolowany 5 x 2,5 wtyczka 5P 16A /32 A

Pytania z dnia 25-11-2021r.

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę producenta zraszaczy oraz sterownika nawadniania?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak. Zamawiający zgodnie z zapisami zapytania ofertowego dopuszcza rozwiązania równoważne tj. zmianę producenta zraszaczy oraz sterownika systemu nawadniania

Pytanie 2

2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rozmieszczenia i zmniejszenia ilości zraszaczy na płycie boiska?

Nie wpłynie to na jakość i równomierne pokrycie wody na całym boisku.

Odpowiedź na pytanie 2

Tak. Zamawiający zgodnie z zapisami zapytania ofertowego dopuszcza rozwiązania równoważne zmianę rozmieszczenia i zmniejszenie ilości zraszaczy na płycie boiska w taki sposób by zapewnić równomierne i pełne pokrycie płyty boiska nawadnianiem.

Pytanie 3

3. Skąd należy poprowadzić instalację elektryczną zasilającą pompy głębinowej (ile mb.)?

Odpowiedź na pytanie 3

Przyłącze kablowe (ZK) zlokalizowane jest w odległości ok. 5 mb od studni wody.

Pytanie 4

4. Czy istnieją dokumenty o parametrach studni głębinowej ?

Odpowiedź na pytanie 4

Głębokość studni wody 15 m– 17 m, średnica zabudowy rurą PCV Ø 250 mm, lustro wody na wysokości ok. 1,5 m od powierzchni.

Pytanie 5

5. Gdzie ma się znajdować oprzyrządowanie hydrauliczne pompy głębinowej ?

Odpowiedź na pytanie 5

Planuje się wykonanie oprzyrządowania hydraulicznego pompy głębinowej przy studni wody.

Pytanie 6

6. Jakie jest przewidziane sterowanie pompą głębinową ?

Odpowiedź na pytanie 6

Należy zastosować sterowanie elektroniczne na bazie falownika z zabezpieczeniem silnika pompy przed pracą na sucho, przeciążeniem, przegrzaniem, spadkiem napięcia, automatycznym wyłączaniem / włączaniem, kontrolą poziomu wody w studni oraz ciśnienia.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje modyfikacji treści zapytania ofertowego w zakresie:

W rozdziale 6 OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY pkt. 6.2. i 6.3. SPOSOBU PRZYGOTOWANIA dotychczasowy zapis

6.2. Oferty należy składać do dnia: **30-11-2021** do godz. **12⁰⁰** na adres e-mail sekretariat@panki.pl lub elektroniczną Skrzynkę podawczą: /ej631a8kyr/skrytka znajdująca się na platformie ePUAP pod adresem <https://epuap.gov.pl/wps/portal> lub w siedzibie zamawiającego tj. **Urząd Gminy Panki ul. Tysiąclecia 5; 42-140 Panki (sekretariat pok. Nr 15)**

6.3. Oferty zostaną otwarte dnia: **30-11-2021** o godz. **12¹⁵** w siedzibie Zamawiającego.

otrzymuje nowe brzmienie

6.2. Oferty należy składać do dnia: **03-12-2021** do godz. **10⁰⁰** na adres e-mail sekretariat@panki.pl lub elektroniczną Skrzynkę podawczą: /ej631a8kyr/skrytka znajdująca się na platformie ePUAP pod adresem <https://epuap.gov.pl/wps/portal> lub w siedzibie zamawiającego tj. **Urząd Gminy Panki ul. Tysiąclecia 5; 42-140 Panki (sekretariat pok. Nr 15)**

6.3. Oferty zostaną otwarte dnia: **03-12-2021** o godz. **10¹⁵** w siedzibie Zamawiającego.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian

WÓJT

Urszula Bujak

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego

